МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 31.07.2015 № 190

Об утверждении Генеральной схемы

санитарной очистки территории

муниципального образования

«Город Белозерск»

В соответствии с требованиями «Санитарных правил содержания территории населенных мест» (СанПин 42-128-4690-88), с учётом «Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территории населённых пунктов Российской Федерации» утверждённых постановлением Росстроя России от 21.08.2003 года № 152, руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Генеральную Схему санитарной очистки территории муниципального образования «Город Белозерск», разработанную ООО «Экспертиза и Консалтинг».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети Интернет.

Глава города                                                                                 А. Л. Шоленинов